
 

 

Nomina del direttore dell’Istituto per la sintesi organica e la fotoreattività (ISOF) di cui al bando n. 
364.56 del 10 marzo 2009 in attuazione dell’articolo 27 del Regolamento di organizzazione e 
funzionamento 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 26 maggio 2010, ha adottato a maggioranza con 
un astenuto la seguente deliberazione n. 113/2010 – Verb. 133 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 marzo 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTA la delibera n. 53 del 17 marzo 2010 con la quale sono stati approvati gli atti dei lavori della 
Commissione incaricata della valutazione dei titoli dei candidati alla selezione per il direttore 
dell’Istituto per la sintesi organica e la fotoreattività (ISOF) di cui al bando n. 364.56 del 10 marzo 
2009; 

VISTA la documentazione sulle linee strategiche e i criteri di sviluppo delle attività dell’Istituto 
inviata dai candidati idonei; 

CONSIDERATO che nella riunione del 12 maggio 2010, il Consiglio di amministrazione ha 
proceduto, come previsto nel bando, al colloquio nel quale i candidati idonei dell’Istituto per la 
sintesi organica e la fotoreattività (ISOF) hanno illustrato i punti salienti del rispettivo documento 
sulle linee strategiche e i criteri di sviluppo dell’Istituto; 

CONSIDERATO che le linee strategiche presentate dal Dott. Roberto Zamboni sono ritenute 
coerenti con le esigenze di sviluppo dell’Istituto; 

 
DELIBERA 

 

1. di nominare, ai sensi dell’art. 27 del Regolamento di organizzazione e funzionamento per la 
durata di cinque anni, il Dott. Roberto Zamboni Direttore dell’Istituto per la sintesi organica e la 
fotoreattività (ISOF) di cui al bando n. 364.56 del 10 marzo 2009. 

2. E’ dato mandato al Presidente all’atto del conferimento dell’incarico di provvedere alla 
indicazione della data di decorrenza dello stesso. 
 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

